
Bussresa – Öresund Runt – onsdagen den 17 maj 2023. 

 

Kiviks Taxi bjuder tillsammans med Hjärt- och Lungföreningen Kristianstad/Hässleholm in till 

en trevlig resa till Danmark onsdagen den 17 maj 2023. 

 

Res med och ”hygge” dig på en trevlig och innehållsrik resa till vårt kära grannland i väster. Vi 

åker från Kristianstad och Hässleholm på morgonen och via Öresundsbron tar vi oss till 

Köpenhamn, avnjuter förmiddagskaffe med frukostbulle från bussens café. Därefter väntar 

en spännande rundtur genom denna vår närmsta huvudstad där vi upplever både det nya 

och gamla Köpenhamn med härlig dansk arkitektur.  

 

På den vackra Strandvejen med sina praktfulla villor och slott tar vi oss norrut mot Helsingör 

och i Rungsted äter vi en läcker dansk frukostbuffé (lunch) i en härlig dansk kromiljö på 

Rungsted Kro med anor från 1600-talet. Vi serveras: Sill, Fiskfilé med remoulad, ägg & räkor, 

kycklingsallad, fläskestek med rödkål och gurka, druvor och ost (dryck ingår ej). 

 

Mätta och belåtna fortsätter vi till Helsingör där vi serveras eftermiddagskaffe med kaka från 

bussens café. I Helsingör väljer ni själva om ni vill strosa runt på egen hand i denna historiska 

hamnstad med sin trevliga shopping eller kanske besöka det närbelägna konstgalleriet 

Orange eller om ni hellre vill besöka det nya Sjöfartsmuseet, ett av de senaste årens mest 

spektakulära danska nybyggen, nästan osynligt från avstånd, byggt under och i en gammal 

torrdocka, granne till Hamlets majestätiska Kronborg slott, med en utställning som på ett 

stämningsfullt och dramatiskt sätt berättar historien om Danmark som sjöfartsnation. 

(Entrén ingår ej i resans pris, det kostar extra 150 – 190 svenska kronor, beroende på hur 

många det blir). 

 

Med färja från Helsingör tar vi oss till Helsingborg och lutar oss tillbaka i bussens sköna säte 

för den sista etappen tillbaka till Hässleholm och Kristianstad. 

Beräknad ankomst vid 18.30 – 19.00-tiden efter en trevlig dag i goda vänners lag. 

 

Pris: 970 kronor (plus eventuell entré till Sjöfartsmuseet, 150 - 190 svenska kronor, 

entréavgiften betalas till chauffören i bussen).  

I priset ingår bussresa, bro och färjeavgifter, förmiddagskaffe och eftermiddagskaffe, 

lunchbuffé, exklusive dryck, resemoms och mycket nöje.  

Välkommen med din anmälan till Hjärt-Lung föreningen Kristianstad, telefon 044-21 20 07 

eller e-post info@kristianstad.hjart-lung, begränsat antal platser, först till kvarn …. 

Meddela också i samband med anmälan om du/ni vill besöka Sjöfartsmuseet.  

 

Vi åker från Kristianstad klockan 07.30 och Hässleholm 08.00. Reseledare är Eva Lundius, 

kan nås på mobilen 070-324 86 74. 

Inbetalning till Hjärt-Lung i Kristianstad med 970 kronor senast den 17.4. till föreningens 

bankgiro 473-2962 eller Swish 123 543 87 75.  

 


